

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 34 48 80 02

Nordisk Fordrings Investerings Management ApS

Høyrups Alle 5, 4. th.

2900 Hellerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017.

Jakob Dalhoff-Nielsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordisk Fordrings Investerings Management ApS Høyrups Alle 5, 4. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 34 48 80 02
	Stiftet: 3. maj 2012
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Jakob Dalhoff-Nielsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Høyrup Holding ApS

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	21	97	90	67	0
Resultat af ordinær primær drift	21	97	90	67	-6
Finansielle poster, netto	0	1	1	1	1
Årets resultat	16	75	69	51	-4
Balance:					
Balancesum	109	162	155	133	82
Egenkapital	96	155	149	127	76

Hovedtallene for 2012 omfatter kun perioden 3. maj 2012 - 31. december 2012.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i management af NFI Fond I A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	20.589	97.485
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	341	787
Øvrige finansielle omkostninger	-18	0
Resultat før skat	20.912	98.272
1 Skat af årets resultat	-4.601	-23.094
Årets resultat	16.311	75.178
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	16.311	75.178
Disponeret i alt	16.311	75.178

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	103.860
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.765	17.025
Tilgodehavender i alt	<u>12.765</u>	<u>120.885</u>
Likvide beholdninger	<u>96.171</u>	<u>40.668</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>108.936</u>	<u>161.553</u>
Aktiver i alt	<u>108.936</u>	<u>161.553</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	16.311	75.178
Egenkapital i alt	96.311	155.178
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.625	6.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.625	6.375
Gældsforpligtelser i alt	12.625	6.375
Passiver i alt	108.936	161.553
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.601	23.094
	<u>4.601</u>	<u>23.094</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	75.178	68.906
Udloddet udbytte	-75.178	-68.906
Udbytte for regnskabsåret	16.311	75.178
	<u>16.311</u>	<u>75.178</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høyrup Holding ApS, CVR-nr. 27 91 45 94 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.